remaja/pelajar secara umum baik yang sudah menikah maupun

13 Nasrun Haroen, Usul Fikih, Jilid I, hlm. 118-119; dan Lihat: Al-Ghazali, Shifa’ alGhalil,

(Baghdad: Mathba’ah al-Irsyad, 1971), hlm. 209-210.
14 Majma’ al-Lughah al ‘Arabiyah, al-Mu’jam al-Wasit, (Kairo: Dar al-Ma’arif, 1392

H/1972), Cet. II, Jilid I, hlm. 520
15 Nasrun Haroen, Usul Fikih, (Jakarta: Logos Wacana Ilmu, 1422 H/2001 M), cet.III, Jilid

I, hlm. 114